După fiecare prelegere practică
urma discuţiune şi se va clasifica, iar ol
servările membrilor şi clasificaţiunile
vor induce la protocol.

Alte dispoziţiuni se vor lua duj
trebuinţă în deoursul şedinţelor.

Gher l a , 1/14 Martie 1906.
Comisarul conzistorial

Gavriil Hango „
s p ir i tu a l g r . o r t. ro % ß

la p e n ite n c ia ru l reg . u n g . ret,